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22-latek z Kasiny Wielkiej zadebiutował na scenie disco -
polo dance
17/10/2017, dodał: Magda Polańska

Przed weekendem miała miejsce premiera teledysku do piosenki 22-letniego Krystiana
Zięby z Kasiny Wielkiej. Młody twórca, występujący pod pseudonimem Fincz, zaprezentował
na kanale YouTube.pl swój utwór pod nazwą "Wyśniona dziewczyna".

Jestem z Kasiny Wielkiej, ale w przyszłym roku planuję przeprowadzić się do Warszawy. Studiuję
ekonomię. W przyszłym roku chciałbym zrobić licencjat - mówi 22-latek. Piosenkę napisałem pół roku
temu jako niespodziankę dla swojej ówczesnej dziewczyny i nie miała być idealna. Miała być moja.
Mój tekst przede wszystkim. Mimo, że życie pisze różne scenariusze to i tak po czasie postanowiłem
z ciekawości doprowadzić sprawę do końca i nagrać teledysk
https://www.youtube.com/watch?v=7CsItgEqzMc

Chcę się podzielić z ludźmi tym, co stworzyłem dla zabawy. Nie wiem co będzie dalej i niekoniecznie
widzę w tym sposób na życie, ale faktycznie jest to ciekawy świat - dodaje. Do nagrania najpierw
piosenki, a potem teledysku popchnęła mnie ciekawość jak to wygląda od tej drugiej - technicznej
strony. Postanowiłem sam napisać tekst, a resztę zostawić ludziom, którzy mają wieloletnie
doświadczenie w branży i na co dzień pracują z największymi gwiazdami muzyki disco i dance w
kraju. Po zakończeniu całego projektu stwierdzam, że nie jest to tak łatwe, jak wiele ludzi myśli i jak
ja sam kiedyś myślałem. Niemniej jednak jestem bardzo zadowolony z piosenki i teledysku. Przez

https://www.youtube.com/watch?v=7CsItgEqzMc


ostatnie kilka miesięcy dużo się nauczyłem i poznałem bardzo fajnych ludzi. Polubiłem pracę w
studio i na planie zdjęciowym. Była to dla mnie super zabawa i Wam życzę tego samego! Bawcie się!
Muzyka taneczna ma nas cieszyć i rozweselać.:)

Przy utworze pracowali m.in. Andrzej Jorsz (Jorsh&Studio) i Adrian Grzybowski (V-Project) dobrze
znani w branży. Teledysk został zrealizowany w Warszawie przy pomocy Faster Media i opowiada
ciekawą historię.
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